Τῶ θεοφιλεστάτῳ καὶ θεοσεβέστάτῳ  
πρεσβυτέρῳ Φιλίππῳ διέπον-  
τι τῶ τῆ ἀνωτάτου ἐπι-  
σκόπου τῆς δεσπολικῆς καθεδρας  
τῆ τῆς μεγίστης Ρώμης Κελεσί-  
νου, καὶ τοῖς θεοσεβέστατοις ἐπι-  
σκόποις, Ἀρχιδίῳ, Ιουβενάλιῳ,  
Φλαυιανῶ, Φίρμῳ, Θεοδό-  
τῳ, Ἀκακίῳ, Εὐοπίῳ, ἡ ἀγία  
καὶ οἰκουμένη σωόδου, ἡ χά-  
ριελε θεοῦ, καὶ θεοπίσματι τῶ βί-  
σεβέστατων βασιλέων συναχθεῖ-  
σα ἐν τῇ Εφεσίων μητροπόλει, ἐν  
κρείῳ χάρειν.

ΕΠΙΤΡΑΓΕΝΤΕΣ παρὰ  
τῶ βίσεβέστατων καὶ φιλοχρί-  
στων βασιλέων πρεσβυτάς δεξ-  
Concil. Tom. 5.

ac quemadmodum vnusquisque  
eorum imperii sui tempore fan-  
ctorum patrum Synodis celebra-  
tis paruerit, patrumque sanctio-  
nes legibus suis muniendo, quam  
illis deferrent obseruantiam satis  
ostenderint; ita & vos quoque  
parem affectum erga sanctam Sy-  
nodum, quam modo congrega-  
stis, alacriter suscipite: vt ipsa gra-  
tiarum actiones pro imperio ves-  
stro pure sancteque persoluat; &  
nos quoque pro maiestatis vestrae  
stabilitate sinceram ad Christum  
Dominum preces transmitta-  
mus, piissimi Christianissimique  
imperatores.

Mandatum, quod sancta Sy-  
nodus piissimis episcopis in-  
iunxit, qui ab ea Constan-  
tinopolim missi sunt, vt cau-  
sam contra orientales dice-  
rent.

Philippo religiosissimo, Deoque  
dilectissimo presbytero, Caele-  
stini sanctissimi episcopi apo-  
stolicae sedis maximae Romae  
locum tenenti, & religiosissi-  
mis episcopis Arcadio, Iu-  
uenali, Flauiano, Firmo,  
Theodoto, Acacio, Euoptio,  
sancta & œcumenica Syno-  
dus, quæ per gratiam Dei,  
piissimorumque imperatorum  
decretum in Ephesiorum me-  
tropoli congregata est, in Do-  
mino salutem.

PIISSIMORVM, Christique  
amantium imperatorum per-  
missu legationem pro toto orbe  
Ecccc

( qui per eos qui vna nobiscum in Ephesiorum ciuitate congregati sunt, pro recta fide certamen suscepit ) ad regiam urbem missuri, eam pro recta fide, sanctisque patribus atque fratribus, sanctissimo Deique amantissimo Cyrillo archiepiscopo, & Dei amantissimo episcopo Memnone, legationis prouinciam vestrae pietati ad hoc delectae tamquam coram Christo iniungendam existimauimus. Vtrorumque itaque securitati, vestrae & nostrae consultum cupientes, hoc praecceptorium diploma vobis exhibuimus, vt & nos sciamus propter quae vos miserimus, & vestra quoque pietas intelligat, quod nihil praeter haec facere debeatis. Ante omnia igitur sanctitatem vestram scire oportet, nullam omnino secum Ioanne Antiocheno, apostaticoque eiusdem Concilio communionem admittere debere; tum quod impietatis praecone Nestorium vna nobiscum deponere noluerint, sed vsque ad vestram quoque abitionem illi patrocinari perrexerint; tum rursus quod contra omnes Canones, sanctissimos Deique amantissimos Cyrillum archiepiscopum & Memnonem episcopum condemnare ausi sint; potissimum vero quod ad praesens vsque tempus in Nestorii dogmatibus defendendis anxii, & nonnulli inter illos Caelestiani, ac praeterea depositi sint; tum denique quod totius orbis Synodum vt haereticam calumniari non dubitarint. Quod si qua forte necessitas afferatur ab imperatore, ( nam pia religioaque Augusti sanctioni pro viribus